
1 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a vývoje  

reg. č. 16-29835A a poskytnutí části účelových prostředků uzavřené dne 26. 4. 2016 

(dále jen „dodatek“) 
 

Uzavřený v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 

a inovací, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

I. 

Smluvní strany 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
státní příspěvková organizace 
se sídlem: Pekařská 664/53, 656 91 Brno  
IČ: 00159816 
DIČ: CZ159816 
Zastoupená: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 
Bankovní spojení: XXXXX 
Dále jen „příjemce“ 

a 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
veřejná výzkumná instituce 
se sídlem: Královopolská 135, 612 65 Brno 
IČ: 68081707 
DIČ: CZ68081707 
Zastoupená: doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., ředitelka 
Bankovní spojení: XXXXX 
Dále jen „spolupříjemce“ 
 
příjemce a spolupříjemce dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní 
strana“ 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VII. odst. 5 Smlouvy o spolupráci při řešení části projektu 
výzkumu a vývoje reg. č. 16-29835A a poskytnutí části účelových prostředků (dále jen 
„Smlouva“) dohodly na tomto dodatku, kterým upřesňují výši podpory z veřejných 
prostředků určené v roce 2017 na podporu řešení části grantového projektu: 
 
Název grantového projektu: Molekulárně-genetické markery predikce účinnosti 
radioterapie u nádorů hlavy a krku 
Registrační číslo projektu: 16-29835A 
Rok zahájení projektu: 2016 
Rok ukončení projektu: 2019 



2 
 

Odpovědný řešitel projektu: XXXXX 
Odpovědný spoluřešitel projektu: XXXXX 
 

2. Příjemce se zavazuje poskytnout spolupříjemci na řešení věcné části grantového projektu 
v roce 2017 následující účelové prostředky a to na základě Přílohy č. 1 k Dodatku 1 ke 
smlouvě o poskytnutí účelové podpory projektu č. 16-30537A panelu č. P02 – výše podpory 
pro rok 2017: 
 
Ostatní provozní celkem: 1 249 000 - Kč 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku celkem: 0,- Kč 
Osobní náklady celkem: 997 000,- Kč 
Náklady na řešení projektu v roce 2017 celkem: 2 246 000,- Kč 
   

3. Příjemce se zavazuje převést účelové prostředky dle předchozího odstavce na účet 
spolupříjemce do 30 dnů od jejich obdržení od poskytovatele na svůj bankovní účet. To vše 
při splnění podmínek uvedených ve Smlouvě. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku 

nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory projektu č. 16-29835A panelu č. 
P08 – výše podpory pro rok 2017 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a souhlasí s jeho uveřejněním ve 
smyslu uvedeného zákona, které zajistí Příjemce.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude 
Příjemcem doručeno poskytovateli.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují níže připojenými podpisy. 
 

V Brně dne 13.7.2017        V Brně dne     23.6.2017 

Příjemce      Spolupříjemce 

 

..............................................................  ............................................................ 

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC.  doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D. 

ředitel       ředitelka 


